令和６年２月２６日

関係各位

福島県立光南高等学校長

令和６年度福島県立光南高等学校入学者選抜前期選抜および

外国人生徒等に係る特別枠選抜におけるお知らせ

 標記の件につきまして次のように対応しますので、ご確認お願い致します。

１ 受付場所

３月５日（火）、３月６日（水）、３月７日（木）の受付は、「西昇降口」となります。

（下図参照）

２ 保護者・引率者控室

保護者・引率者控室は設けませんのでご了承ください。

３ 合格発表場所・合格通知等の配付場所

「西昇降口」 （令和６年３月１４日(木) 正午以降）

※３月５日（火）学力検査の日の受付と同じ場所です。

４ 入学者オリエンテーション

  ３月１９日（火）午後１２時３０分から、保護者の方同伴で新入生オリエンテーションがありま

す。詳細は合格発表時に資料を配布します。

（事務担当 教頭 電話 0248-42-2205）

出
口

西昇降口

乗
降
の
み

駐 車 場
入
口

民

家

駐車禁止です。

ご協力お願い致します。

↑矢吹駅方面

↓白河・棚倉方面

公

道

光南高校校舎平面図